

BP Arkitekt ApS

Willemoesgade 22, 4. th., 2100 København

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 35 04 50 74

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2017..

Bjarne Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

BP Arkitekt ApS
Willemoesgade 22, 4. th.
2100 København

CVR-nr.: 35 04 50 74
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Bjarne Pedersen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som arkitekt, samt at yde teknisk rådgivning og bistand.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 83.297 kr. mod -571.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 64.843 kr. mod -468.429 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	83.297	-571.000
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-12.204
Driftsresultat	83.297	-583.204
Andre finansielle indtægter	26	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.834	-15.083
Resultat før skat	81.489	-598.287
1 Skat af årets resultat	-16.646	129.858
Årets resultat	64.843	-468.429
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	64.843	0
Disponeret fra overført resultat	0	-468.429
Disponeret i alt	64.843	-468.429

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	25.000
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	<u>108.000</u>	<u>220.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>108.000</u>	<u>245.000</u>
Likvide beholdninger	<u>442.386</u>	<u>10.387</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>550.386</u>	<u>255.387</u>
Aktiver i alt	<u>550.386</u>	<u>255.387</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	100.000	100.000
4	Overført resultat	107.045	42.202
	Egenkapital i alt	<u>207.045</u>	<u>142.202</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	20.000	45.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>20.000</u>	<u>45.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	8.518
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.000
5	Selskabsskat	49.747	18.142
6	Anden gæld	243.594	11.525
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>323.341</u>	<u>68.185</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>323.341</u>	<u>68.185</u>
	Passiver i alt	<u>550.386</u>	<u>255.387</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	41.646	18.142
Årets regulering af udskudt skat	-25.000	-148.000
	<u>16.646</u>	<u>-129.858</u>
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	108.000	220.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>108.000</u>	<u>220.000</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	108.000	220.000
	<u>108.000</u>	<u>220.000</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	100.000	100.000
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	42.202	510.631
Årets overførte overskud eller underskud	64.843	-468.429
	<u>107.045</u>	<u>42.202</u>
5. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	18.142	22.257
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-10.041	-22.257
Beregnet selskabsskat for indeværende år	41.646	18.142
	<u>49.747</u>	<u>18.142</u>
6. Anden gæld		
Skyldig moms	66.703	4.134
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	176.891	7.391

Noter

<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<u>243.594</u>	<u>11.525</u>